丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2018〕82号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室
关于成立丽水学院专业认证工作领导小组和护理学专业认证工作小组的通知

各部门、二级学院、直属单位：
专业认证工作是加强专业内涵建设、提升专业竞争力的重要措施。为进一步推进专业认证工作，经研究并经第53次校长办公会以审议通过，决定成立丽水学院专业认证工作领导小组和护理学专业认证工作小组。专业认证工作领导小组和护理学专业认证工作小组的组成如下：

一、专业认证工作领导小组
组  长：肖  刚
副组长：邵国平  徐德钦  李俊杰  蒋黎红  叶沙平
黄  刚
成  员：叶华松  赵卫川  张  奇  蒋红标  胡锋吉
沈育刚  吕耀平  叶晓平  王君勇  钟建平
丁顺汉  郑春奎  郑志龙  彭  兵  兰家诚
杨明华  陈庆章  王伟杰  朱  舜  周绍斌
龚志伟  吴松泉  汪  漾  张剑飞

领导小组下设办公室，办公室设在教务处，胡锋吉兼任办公室主任。
主要职责：负责学校专业认证工作的领导、顶层设计、组织和实施；负责审定专业认证工作的总体方案；负责审定自评报告等重要材料；负责决定相关人财物资源配置、相关配套政策等重大事项；负责协调、解决、处理专业认证工作中遇到的重大问题。
二、护理学专业认证工作小组

组  长：李俊杰

常务副组长：黄  刚
副组长：赵卫川  胡锋吉  王伟杰  沈育刚  方国美
成  员：杜  顺  叶  烨  陈光炬  吴华岳  朱银法
        吴松泉  汪  漾  王亚蕾  王淑莲  方建平
江小毅  潘震环  朱宇阳  候芸子  向晓华  沈智伟  李彩福  邹继华  金丽红

工作小组下设办公室，办公室设在医学与健康学院，王伟杰兼任办公室主任,李彩福兼任办公室副主任。
主要职责：负责协调、联系教育部评估中心、省教育厅高教处、国家护理学专业教指委等上级部门和组织；负责贯彻和落实学校专业认证工作领导小组的决定；负责组织评估培训、学校和专业自评；负责评估任务的分解、草拟方案等；

负责护理学专业认证工作网站的维护与管理。
                    丽水学院校长办公室
                    2018年7月12日
  丽水学院校长办公室                  2018年9月5日印发
PAGE
—3—